
KOMUNITNÍ PROGRAM HOLCIM ČESKO

Cílem je podpora životních podmínek lidí trvale udržitelným způsobem zaměřená na potřeby

komunit v geografickém okolí Holcim (Česko), a.s. se sídlem v Čížkovicích (dále také “Holcim

Česko”) – tedy v okrese Litoměřice, příp. obcí na hranici okresu Litoměřice.

Kritéria programu:

- Udržitelné co se týče kontinuity v čase a dopadu na místní komunitu

- Spadající do „oblasti zájmu“

- Reflektující jasnou potřebu komunit ovlivňovaných provozem a důležitých pro provoz

Holcim Česko v Čížkovicích

OBLASTI ZÁJMU:

1) VZDĚLÁVÁNÍ, věda, rozvoj dovedností

Projekty na vzdělávání by měly rozvíjet činnosti na podporu níže zaměřených oblastí.

Bezpečnost na silnicích, zdraví, udržitelný rozvoj, recyklace, pohyb dětí, další dovednosti.

2) ZDRAVÍ, zdravotní péče

Jedná se o projekty na zvýšení povědomí v otázkách problematiky obezity a otázkách

zdravého životního stylu. Může se jednat o osvětové kampaně ve školách a v komunitách.

3) SOCIÁLNÍ ÚČELY, zaměstnanost

Jedná se o poskytování technické podpory a služeb, o podporu opatření k budování

udržitelnějších komunit vytvářením pracovních příležitostí a podpořením komunity v sociální

oblasti. To může zahrnovat školení o dovednostech, jak získat zaměstnání, podporovat

projekty v oblasti pěstounství, apod.

4) OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, KLIMATU

Příspěvky za účelem ochrany životního prostředí a klimatu mohou zahrnovat např. výsadbu

stromů a keřů, projekty za účelem udržení vody v krajině nebo mohou být spojeny se

vzdělávacími nebo infrastrukturními projekty, jako jsou projekty pro vodní hospodářství.

Jedná se též o zpracování ekologické studie, apod.

5) Rozvoj INFRASTRUKTURY podporující místní komunitu

Příspěvky na infrastrukturu v obci a komunitě – výstavba dětského hřiště, rekonstrukce

zdravotního nebo školního zařízení, obnova místní knihovny, apod.

6) Další iniciativy zaměřené na podporu a rozvoj života místní komunity

Holcim (Česko), a.s., Čížkovice č.p. 27, 411 12 Čížkovice, Česká republika
Tel.: +420 416 577 111, Fax: +420 416 577 600, www.holcim.cz
IČO: 14867494, DIČ: CZ14867494, OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 84
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha
Číslo účtu: 1387549069/2700 1/1

http://www.holcim.cz

